1

CÔNG TY TNHH DCT PARTNERS
VIỆT NAM
**********

Số: 1207/NQ-DCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

**********
Bình Dương, ngày 12 tháng 07 năm 2022

NGHỊ QUYẾT NGƯỜI SỞ HỮU TRÁI PHIẾU

CÔNG TY TNHH DCT PARTNERS VIỆT NAM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định quy

định về chào bán, giao dịch trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong

nước và chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế;

- Căn cứ vào Các Điều kiện và Điều khoản Trái Phiếu Công ty TNHH DCT Partners

Việt Nam (Mã trái phiếu: DCTCH2124001;

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến ngày 11 tháng 07 năm 2022,

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thống nhất thông qua việc Thay thế tài sản bảo đảm cho trái phiếu Công ty

TNHH DCT Partners Việt Nam (Mã trái phiếu: DCTCH2124001). Sau khi thay thế tài

sản bảo đảm, giá trị tài sản bảo đảm để đảm bảo cho trái phiếu Công ty TNHH DCT

Partners Việt Nam (Mã trái phiếu: DCTCH2124001) là 2.573.800.000.000 đồng. Cụ thể

là:

STT Nội dung
 Giá trị tài sản

bảo đảm cũ
 Giá trị tài sản
 bảo đảm mới

1 Tài sản bảo đảm 2,838,100,000,000 2,573,800,000,000

2 Tổng mệnh giá trái phiếu 2,000,000,000,000 2,000,000,000,000

3
Tỷ lệ tổng mệnh giá trái phiếu đang lưu
hành/ tổng giá trị tài sản bảo đảm 70.47% 77.71%

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Những người sở hữu trái phiếu

và các bên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Những người sở hữu trái phiếu;

- Lưu VT.

2